
Ogłoszenie nr 500103854-N-2018 z dnia 11-05-2018 r.

Komenda Stołeczna Policji: Remont drogi dojazdowej do magazynów Wydziału Zaopatrzenia
KSP

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 546932-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500091803-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Komenda Stołeczna Policji, Krajowy numer identyfikacyjny 012126482, ul. ul. Nowolipie  2,
00-150   Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. (22) 6038608, e-mail
zamowienia@ksp.policja.gov.pl, faks (22) 603 76 42.
Adres strony internetowej (url): www.policja.waw.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Remont drogi dojazdowej do magazynów Wydziału Zaopatrzenia KSP

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WZP-1806/18/79/IR

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest remont drogi dojazdowej do magazynów Wydziału
Zaopatrzenia KSP w systemie „zaprojektuj i wybuduj” składającym się z: 1) etapu pierwszego:
opracowanie Dokumentacji, przeniesienie praw autorskich na Zamawiającego wraz z
uzyskaniem wymaganych przepisami uzgodnień, opinii, pozwoleń, zgłoszeń, decyzji
administracyjnych na wykonanie robót budowlanych; 2) etapu drugiego: wykonanie robót

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ef483c31-8880-4a2f-8495-9a24...

1 z 3 2018-05-11 11:51



budowlanych na podstawie opracowanej Dokumentacji; - zwanych dalej robotami budowlanymi.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w Załączniku nr 2 do dokumentacji
zamówienia. Jeżeli Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazał znaki towarowe,
patenty lub pochodzenia, a także normy, aprobaty techniczne oraz systemy odniesienia,
dopuszcza zaoferowanie rozwiązań równoważnych opisanym, pod warunkiem zachowania przez
nie takich samych minimalnych parametrów technicznych, jakościowych oraz funkcjonalnych
itp. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązana równoważne opisanym przez
Zamawiającego, jest obowiązany wskazać, że oferowany przez niego przedmiot zamówienia
spełnia wymagania określone przez Zamawiającego. 4.Zamawiający wymaga zatrudnienia na
podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks
pracy (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 108 ze zm.) zwanej dalej „umową o pracę” przez Wykonawcę
lub Podwykonawcę osób wykonujących wskazane poniżej czynności w trakcie realizacji
przedmiotu umowy tj. przy robotach: a) ziemnych; b) zbrojarskich; c) betoniarskich; d)
montażowych; e) drogowych; W trakcie realizacji przedmiotu zamówienia Zamawiający
uprawniony jest do wykonywania czynności kontrolnych wobec Wykonawcy odnośnie
spełniania przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudniania na podstawie umowy o
pracę osób wykonujących wskazane w pkt 8 czynności. Zamawiający uprawniony jest w
szczególności do: 1) żądania oświadczeń i dokumentów w zakresie potwierdzenia spełniania ww.
wymogów i dokonywania ich oceny; 2) żądania wyjaśnień w przypadku wątpliwości w zakresie
potwierdzenia spełniania ww. wymogów; 3) przeprowadzenia kontroli na miejscu wykonywania
przedmiotu zamówienia.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233120-6

Dodatkowe kody CPV: 45230000-8, 45231000-5, 45231300-8, 45111200-0, 71320000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
podstawa faktyczna: W przedmiotowym postępowaniu cena oferty brutto przewyższa kwotę, którą
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 473 589,25 PLN brutto.
podstawa prawna: art. 93 ust. 1 pkt 4) Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r.
poz. 1579 ze zm.) „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba, że zamawiający może zwiększyć tę
kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty”.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ef483c31-8880-4a2f-8495-9a24...

2 z 3 2018-05-11 11:51



IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ef483c31-8880-4a2f-8495-9a24...

3 z 3 2018-05-11 11:51


